
ВОЈНА ПОШТА 
Бр. 3262 

бр. 03-2/950-
године 

КРАГУЈЕВАЦ 

Чувати 5 година (до матријално 
финансијске инспекције) 
Функција 30/5 1 
Датум 28.06.2018. године 
Обрађивач: кп Марко Зечевић 

На основу члана 107. и 108. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012, 14/2015 и 
68/15) и извештаја о стручној оцени понуда бр. 03-2/950-//^ од Сј. 0}-.2018. године, доносим: 

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 

1. Извршити услугу одржавања објеката и инсталација (оправка кровних покривача на 
зиданим објектима у ВК „Дивостин") у надлежности ВП 3262 Крагујевац на основу 
наведеног извештаја о стручној оцени понуда. 

2. У циљу извршења предметне услуге закључити Уговор са понуђачем „МопИпуез!" 
д.о.о. Крагујевац који је доставио прихватљиву понуду за реализацију предметне 
услуге. 

3. Поступак јавне набавке у отвореном поступку реализоваће комисија одређена решењем 
бр. 03-2/950-3 од 26.09.2017. године најкасније до 19.04.2018. године. 

4. Јавну набавку реализовати у складу са одредбама Закона о јавним набавкама (СГ РС 
бр. 124/2012, 14/2015 и 68/15) а исплату рачуна извршити из расхода ВП 3262 
Крагујевац, шифра плана 621, извор финансирања "01" - буџет, по конту 4251. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ: 

- Комисија за реализацију набавке, одређена решењем бр. 03-2/950-3 од 19.04.2018. 
године, израдила је конкурсну документацију бр. 03-2/950-6 од 27.04.2018. године и 
позив за достављање понуде бр. 03-2/950-7 од 27.04.2018. године и објавила их на 
Порталу јавних набавки Управе за јавне набавке и на интернет страници Министарства 
одбране \ууу\у.паћауке.то(±аоу.г5. 

- Понуду у запечаћеној коверти, у траженом року, доставили су следећи понуђачи: 

Број под којим је 
понуда заведена 

Назив или шифра понуђача 
Понуђена цена за 

услугу (динара без 
ПДВ) 

Рок за 
извршење 

услуге(дана) 

бр. 03-2/950-8 
25.06.2018. год. 

„СеНкоу1с" д.о.о. Крагујевац, 
бр. понуде 16/2018 

од 22.05.2018. године 
728.950,00 8 

бр. 03-2/950-9 
25.06.2018. год. 

„МопНпуез!" д.о.о. Крагујевац, 
бр. понуде 68/2018 

од 25.06.2018. године 
394.410,00 19 

Понуде наведених понуђача отворена је дана 25.06.2018. године у 12.05 часова, о чему 
је вођен записник о отварању понуда бр. 03-2/950-10 од 25.06.2018. године. 

- Отварању понуда присуствовсо је представник понуђача: 
- Драгољуб Челиковић, „СеНкшас" д.о.о. - Крагујевац 
коме је копија записника о отварању понуда уручена лично, а преддставнику понуђача 
који није присуствовао уручена је факсом. 



Комисијаје анализирала добијене понуде и закључила следеће: 
^ Понуда понуђача „СеНкхтс" д.о.о. Крагујевац је одговарајућа, али понуђена цена за 

извршење тражене услуге износи 728.950,00 динара без ПДВ, што је виши износ од 
процењене вредности јавне набавке (400.000,00 динара без ПДВ). 

•Ј Иако је понуда понуђача „СеНкхтс" д.о.о. Крагујевац благовремена и одговарајућа, 
понуђена цена за предметну услугу је виша од процењене вредности јавне набавке, 
па је на основу члана 3. став 1. тачка 33. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 
124/2012, 14/2015, 68/15) оцењена као „НЕПРИХВАТЉИВА". 

На основу чињенице да је добијена само једна одговарајућа и прихватљива понуда 
комисија није вршила израду матрице одлучивања, а сходно члану 107. Закона о јавним 
(СГ РС бр. 124/2012, 14/2015, 68/15) стекли су се услови за доношење одлуке о додели 
наруџбенице која има битне елементе уговора. 

Сходно наведеном а у складу са чланом 105. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 
124/2012, 14/2015, 68/15), комисија за реализацију набавке, даје П Р Е Д Ј1 О Г: 

••• Да се у циљу извршења услуге оправка кровних покривача на зиданим објектима у 
ВК ..Дивостин" изда наруџбеница понуђачу „МопНпуез!" д.о.о. Крагујевац, према 
следећем: 

Ред. 
бр. 

Структура понуде Јединица 
мере Вредност 

1 Оправка кровних покривача на зиданим објектима 
у ВК „Дивостин" 

динара 
(без ПДВ) 394.410,00 

2 Рок гаранције за извршену услугу (квалитет) месеци 24 

3 Рок за реализацију предметне услуге данаХ \/\9 

АП/МЗ 

Доставити факсом: 
^ „СеИкоу1с" д.о.о. - Крагујевац, факс 034/6305-607. 
^ „МОШЖУЕЗТ"д.о.о. - Крагујевац, факс 034/6332-072 

Умножити и доставити актом: 
- РЦМО. 


